
ỦY BAN NHÂN DÂN 
HUYỆN LỤC NGẠN 

 

Số:          /QĐ-UBND 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

    Lục Ngạn, ngày      tháng     năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Công bố danh mục văn bản quy phạm pháp luật của HĐND,  

UBND huyện Lục Ngạn hết hiệu lực thi hành năm 2023 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LỤC NGẠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015; Luật 
sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật 
ngày 18/6/2020; 

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy 
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm 
pháp luật; Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ sửa 
đổi, bổ sung một số một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 
14/5/2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành 
Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp tại Tờ trình số 1/TTr-TP ngày 
11/01/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công bố danh mục văn bản quy phạm pháp luật của HĐND, 
UBND huyện Lục Ngạn hết hiệu lực thi hành năm 2023.  

                                      (Có danh mục văn bản kèm theo). 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Thủ trưởng các cơ 
quan, đơn vị thuộc UBND huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các cơ 
quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thực hiện./. 

 

Nơi nhận: 
- Sở Tư pháp tỉnh; 
- TT HU, TT HĐND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Như Điều 3 (T/h);  

- LĐVP, CVVX; 
- Lưu: VT, TP. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Chu Văn Trọng 

 

 

 



DANH MỤC 
VĂN BẢN QPPL CỦA HĐND, UBND HUYỆN HẾT HIỆU LỰC TOÀN BỘ NĂM 2023 

(Rà soát đến ngày 31/12/2023) 

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày      /01/2024 của UBND huyện) 
 

STT 
Tên loại văn 

bản 

Số, ký hiệu; 

ngày, tháng, 

năm ban hành 

văn bản 

Tên gọi của văn bản 
Lý do hết  

hiệu lực 
Ngày hết 

hiệu lực 

1 Quyết định 

04/2021/QĐ-

UBND ngày 

07/9/2021 

Ban hành Quy định chức năng, 

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Phòng Phòng Văn 

hoá và Thông tin huyện Lục 

Ngạn 

Thay thế bằng 

Quyết định số 

7/2022/QĐ-

UBND ngày 

29/12/2022 

5/01/2023 

2 Quyết định 

02/2014/QĐ-

UBND ngày 

28/7/2014 

Ban hành Quy định chức năng, 

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Đội quản lý trật tự 

giao thông, xây dựng và môi 

trường huyện Lục Ngạn 

Bãi bỏ bằng 

Quyết định số 

654/2023/QĐ-

UBND ngày 

25/7/2023 

4/8/2023 

3 Quyết định 

01/2020/QĐ-

UBND ngày 

31/12/2020 

Ban hành Quy định chức năng, 

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Phòng Kinh tế và 

Hạ tầng huyện Lục Ngạn 

Thay thế bằng 

Quyết định số 

1/2023/QĐ-

UBND ngày 

28/4/2023 

5/5/2023 

4 Quyết định 

01/2018/QĐ-

UBND ngày 

14/9/2018 

Ban hành Quy định vị trí, chức 

năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ 

cấu tổ chức và mối quan hệ 

công tác của Thanh tra huyện 

Lục Ngạn 

Thay thế bằng 

Quyết định số 

3/2023/QĐ-

UBND ngày 

30/11/2023 

8/12/2023 

5 Quyết định 

03/2016/QĐ-

UBND ngày 

23/12/2016 

Ban hành Quy định chức năng, 

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Phòng Nông 

nghiệp và Phát triển NT huyện 

Lục Ngạn 

Thay thế bằng 

Quyết định số 

2/2023/QĐ-

UBND ngày 

30/11/2023 

8/12/2023 

6 Quyết định 

540/2012/QĐ-

UBND, ngày 

25/4/2012 

Ban hành Quy định chức năng, 

nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu 

tổ chức và mối quan hệ công 

tác của Văn phòng HĐND và 

UBND huyện Lục Ngạn 

Thay thế bằng 

Quyết định số 

1/2023/QĐ-

UBND ngày 

30/11/2023 

8/12/2023 

 


		Trongcv_hulucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-01-12T08:22:00+0700


		2024-01-12T09:34:05+0700


		2024-01-12T09:34:14+0700


		ubnd_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-01-12T09:34:24+0700




